

LY Copenhagen ApS

Agtoftsvej 9F, Ulkebøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 38 75 32 82

Årsrapport

for 1. maj 2020 - 30. april 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021

Dirigent:

.....
Adam Ferati





Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021 | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | LY Copenhagen ApS |
| Adresse, postnr., by | Agtoftsvej 9F, Ulkebøl, 6400 Sønderborg |
| CVR-nr. | 38 75 32 82 |
| Stiftet | 28. juni 2017 |
| Hjemstedskommune | Sønderborg |
| Regnskabsår | 1. maj 2020 - 30. april 2021 |
| Direktion | Adam Ferati, adm. direktør Andreas Philip Dyngberg Pedersen, direktør |
| Revisor | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed med beklædningsgenstande samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 67.880 kr. mod et overskud på 227.555 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på 156.295 kr.

D. 3. februar 2020, blev lokalerne i Sønderborg ramt af en stor og omfattende brand. Branden opstod hos nabobutikken, og fortsat inde hos LY Copenhagen. Hele lagerbeholdning og inventar blev totalskadet. Efter branden overtog virksomheden midlertidige lokaler på Jernbanegade 7A, 1. for at opretholde og opstart webbutikken igen, samt driften i virksomheden. Det midlertidige lokale blev benyttet i en stor del af indeværende regnskabsår, men anvendes ikke længere pr. statusdagen. Virksomheden har i stedet overtaget nye lokaler på Agtoftsvej 9F, hvor virksomhedens hovedkvarter i dag er beliggende.

Driften efter branden blev genoptaget pr. 29. maj 2020 ved åbningen af ny butik i Rosengårdcenteret i Odense. Der er ligeledes overtaget nyt lejemål i Sønderborg, på Jernbanegade 38, hvorfor der ligeledes er optaget drift af butik i Sønderborg igen pr. 28. august 2020.

Det indeværende regnskabsårs drift har været stærkt præget af nedlukningerne jf. Covid-19 pandemien, hvorfor omsætningen i virksomheden ikke har været i overensstemmelse med forventningerne hertil. Ligeledes som andre virksomheder, har LY Copenhagen modtaget kompensation for nedlukningerne i form af hjælpepakker. Der er modtaget; lønkompensation, kompensation for faste omkostninger og kompensation for tabt omsætning.

Ledelsen anser henset til udfordringerne i store dele af indeværende regnskabsår jf. Covid-19, resultatet som værende tilfredsstillende, men ikke i overensstemmelse med dens forventninger.

Ledelsen har omregistreret selskabet til et anpartsselskab i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har pr. 1. oktober 2021 åbnet ny butik i Kolding Storcenter.

Forventet udvikling

I 2021/22 forventes virksomhedens omsætning betydeligt forbedret, som følge af, at alle restriktioner vedr. Covid-19, som udgangspunkt er frafaldet og at virksomheden nu har butiksdrift i både Sønderborg, Odense og Kolding og naturligvis fortsat webshoppen. Ledelsen har fortsat planer om at udvide med yderligere butikker i Danmark. Tidsplanen for denne er fortsat ukendt.

Det fortsat igangværende virusudbrud (COVID-19) kan, på trods af den positive udvikling i pandemien, stadigvæk få negativ indflydelse på regnskabsåret 2021/22, afhængig af, hvorvidt restriktioner vil blive genindført. Dette naturligvis afhængig af, hvor vidt virusudbruddet udbredes igen, og den deraf afledte påvirkning på fysiske butikker og øvrige restriktioner.

Der forventes et forberedt resultat for regnskabsåret 2021/22.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2020/21 12 mdr. | 2020 4 mdr. |
|------|---|--------------------|----------------|
| | Bruttofortjeneste | 2.714.483 | 1.079.767 |
| 2 | Personaleomkostninger | -2.347.125 | -185.040 |
| | Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -402.351 | -2.187 |
| | Andre driftsomkostninger | -8.630 | -578.714 |
| | Resultat før finansielle poster | -43.623 | 313.826 |
| | Finansielle indtægter | 4 | 0 |
| | Finansielle omkostninger | -38.761 | -21.422 |
| | Resultat før skat | -82.380 | 292.404 |
| | Skat af årets resultat | 14.500 | -64.849 |
| | Årets resultat | -67.880 | 227.555 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Reserve for iværksætterselskab | 0 | 4.186 |
| | Overført resultat | -67.880 | 223.369 |
| | | -67.880 | 227.555 |

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

| Note | kr. | 2020/21 | 2020 |
|------|---|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 3 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 12.744 | 49.699 |
| | Indretning af lejede lokaler | 1.942.751 | 174.159 |
| | Materielle anlægsaktiver under udførelse | 0 | 799.614 |
| | | <u>1.955.495</u> | <u>1.023.472</u> |
| 4 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Andre tilgodehavender | 80.000 | 50.000 |
| | Deposita, finansielle anlægsaktiver | 556.130 | 547.047 |
| | | <u>636.130</u> | <u>597.047</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.591.625</u> | <u>1.620.519</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 1.984.300 | 264.060 |
| | | <u>1.984.300</u> | <u>264.060</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 61.304 | 36.859 |
| | Udsudte skatteaktiver | 4.900 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 1.422.929 | 320.932 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 92.814 | 4.457 |
| | | <u>1.581.947</u> | <u>362.248</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>67.948</u> | <u>452.337</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.634.195</u> | <u>1.078.645</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>6.225.820</u> | <u>2.699.164</u> |

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

| Note | kr. | 2020/21 | 2020 |
|------|--|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Aktiekapital | 40.000 | 100 |
| | Reserve for iværksætterselskab | 0 | 39.900 |
| | Overført resultat | 116.295 | 184.175 |
| | Egenkapital i alt | 156.295 | 224.175 |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 0 | 9.600 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 9.600 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Periodeafgrænsningsposter | 1.356.667 | 0 |
| | | 1.356.667 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 0 | 318.334 |
| | Gæld til banker | 991.160 | 605.063 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.906.166 | 525.548 |
| | Skyldig selskabsskat | 58.063 | 55.632 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 5.630 | 3.532 |
| | Anden gæld | 311.839 | 57.280 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 440.000 | 900.000 |
| | | 4.712.858 | 2.465.389 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 6.069.525 | 2.465.389 |
| | PASSIVER I ALT | 6.225.820 | 2.699.164 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Aktiekapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. maj 2020 | 100 | 184.175 | 224.175 |
| Kapitalforhøjelse | 39.900 | 0 | 39.900 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -67.880 | -107.780 |
| Egenkapital 30. april 2021 | <u>40.000</u> | <u>116.295</u> | <u>156.295</u> |

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LY Copenhagen ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmedvaluta, måles til kursen på transaktionsdagen

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, m.v.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|--------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-7 år |
| Indretning af lejede lokaler | 10 år |

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renter, omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster- og tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmedvaluta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

2 Personaleomkostninger

| | | |
|---|------------------|----------------|
| Lønninger | 2.287.656 | 180.715 |
| Andre omkostninger til social sikring | 46.210 | 4.123 |
| Andre personaleomkostninger | 13.259 | 202 |
| | <u>2.347.125</u> | <u>185.040</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>7</u> | <u>1</u> |

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

| kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning af lejede lokaler | Materielle anlægsaktiver under udførelse | I alt |
|---|---|---------------------------------|--|------------------|
| Kostpris 1. maj 2020 | 50.823 | 175.222 | 799.614 | 1.025.659 |
| Tilgange | 0 | 1.368.004 | 0 | 1.368.004 |
| Afgange | -34.200 | 0 | 0 | -34.200 |
| Overført | 0 | 799.614 | -799.614 | 0 |
| Kostpris 30. april 2021 | 16.623 | 2.342.840 | 0 | 2.359.463 |
| Af- og nedskrivninger | | | | |
| 1. maj 2020 | 1.124 | 1.063 | 0 | 2.187 |
| Afskrivninger | 3.325 | 399.026 | 0 | 402.351 |
| Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver | -570 | 0 | 0 | -570 |
| Af- og nedskrivninger 30. april 2021 | 3.879 | 400.089 | 0 | 403.968 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | 12.744 | 1.942.751 | 0 | 1.955.495 |
| Afskrives over | 3-7 år | 10 år | | |

4 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Andre tilgodehavender | Deposita, finansielle anlægsaktiver | I alt |
|---|--------------------------|---|----------------|
| Kostpris 1. maj 2020 | 50.000 | 547.047 | 597.047 |
| Tilgange | 30.000 | 27.083 | 57.083 |
| Afgange | 0 | -18.000 | -18.000 |
| Kostpris 30. april 2021 | 80.000 | 556.130 | 636.130 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021 | 80.000 | 556.130 | 636.130 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 7.327 t.kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 6-48 måneder.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Andreas Philip Dyngberg Pedersen

Direktion

På vegne af: LY Copenhagen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-442076784575

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-10-29 07:12:47 UTC

NEM ID 

Adam Ferati

Direktion

På vegne af: LY Copenhagen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-430475677216

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-10-29 07:15:13 UTC

NEM ID 

Adam Ferati

Dirigent

På vegne af: LY Copenhagen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-430475677216

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-10-29 07:15:13 UTC

NEM ID 

René Kirkegaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:92285157

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-10-29 07:28:16 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M3GT5-Q87Z8-A23A5-C005Z-0HJ42-SMLK0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>